

Årsredovisning

för

Future Solution i Väst AB

559387-1840

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Sahlström, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Future Solution i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (6 mån)
Nettoomsättning	13 746	2 411
Resultat efter finansiella poster	27	32
Soliditet (%)	2,5	7,1

Verksamheten har startats och omsättningen har därmed ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000		24 047	84 047
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 047	-24 047	0
Årets resultat			14 136	14 136
Belopp vid årets utgång	60 000	24 047	14 136	98 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 047
årets vinst	14 136
	38 183
disponeras så att i ny räkning överföres	38 183
	38 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-07-01 -2022-12-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 746 083	2 410 789
Övriga rörelseintäkter		142 357	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 888 440	2 410 789
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 068 859	-1 114 199
Övriga externa kostnader		-1 068 562	-382 300
Personalkostnader	2	-7 673 749	-882 396
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 112	-384
Summa rörelsekostnader		-13 872 282	-2 379 279
Rörelseresultat		16 158	31 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 622	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	0
Summa finansiella poster		10 496	43
Resultat efter finansiella poster		26 654	31 553
Resultat före skatt		26 654	31 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 518	-7 506
Årets resultat		14 136	24 047

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	449 904	249 616
Summa materiella anläggningstillgångar		449 904	249 616
Summa anläggningstillgångar		449 904	249 616
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 000	0
Fordringar hos koncernföretag		562 909	0
Övriga fordringar		295 256	211 764
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		178 660	80 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 544	0
Summa kortfristiga fordringar		1 601 369	292 430
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 809 185	643 297
Summa kassa och bank		1 809 185	643 297
Summa omsättningstillgångar		3 410 554	935 727
SUMMA TILLGÅNGAR		3 860 458	1 185 343

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 047

0

Årets resultat

14 136

24 047

Summa fritt eget kapital

38 183

24 047

Summa eget kapital

98 183

84 047

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

495 452

0

Leverantörsskulder

1 471 827

264 586

Skulder till koncernföretag

111 437

409 297

Skatteskulder

72 056

12 839

Övriga skulder

273 358

152 307

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 338 145

262 267

Summa kortfristiga skulder

3 762 275

1 101 296

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 860 458

1 185 343

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-07-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	9	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Inköp	261 400	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	511 400	250 000
Ingående avskrivningar	-384	
Årets avskrivningar	-61 112	-384
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 496	-384
Utgående redovisat värde	449 904	249 616

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det pågår en förhandling kring ersättning i ett av bolagets projekt mot kund. Det finns en osäkerhet i fråga om 836 tkr som bolaget i dagsläget inte vet om det får ersättning för. En stor del av detta var utfört under 2023 och upptaget som intäkt i årets räkenskaper.

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är CarlGustav Holding Torsby AB med organisationsnummer 556742-9328 med säte i Torsby.

Karlstad 2024-06-26

Carl-Johan Sahlström
Carl-Johan Sahlström
Ordförande

Gustav Berglund
Gustav Berglund

Daniel Nilsson
Daniel Nilsson

Conny Severinsson
Conny Severinsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Tobias Florell
Tobias Florell
Auktoriserad revisor
